
LICITAÇÃO MDF02720 MODALIDADE PROCESSO 2790/2020

VLR ESTIMADO R$ 566.719,75 Nº DT ABERTURA 02/10/2020

REQUISITANTE DTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/10/2020

DIRETORIA DTA DISPUTA DT HOMOLOGA 13/10/2020

VALOR TOTAL

R$ 419.372,60 26%

R$ 521.382,13 8%

R$ 521.382,13 8%

R$ 521.382,13 8%

R$ 524.684,36 7%

R$ 555.385,41 2%

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

serviço de construção/edificação de espaço multiuso – com fornecimento de mão de obra e materiais que serão executados na área de proteção 

ambiental (extensão do atual parque da cidade), localizada na Rodovia João Cereser e Avenida Navarro de Andrade, bairro do Pinheirinho, no 

município de Jundiaí

MODO DE DISPUTA FECHADO

0027

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

CLASSIFIC%

A. MIMURA COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

A. R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA

OBJETO

GRISOTTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

RJA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL

LAGOTELA EIRELI 

CONSTRUÇÃO OHANA EIRELI

1º COLOCADO

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO


